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Bilancio abbreviato al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro |'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

31/12/2022

56.686
56.686

46.330
66.095
112.425

432.636
545.061

601.747

31/12/2022

498.127

-1
-11.887
486.239
20.000

75.093

20.415
20.415

601.747

31/12/2021

7.749
7.749

39.532
60.682
100.214

500.121
600.335

608.084

31/12/2021

496.403
0

1.724
498.127
20.000

66.094

23.863
23.863

608.084
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio

31/12/2022

57.935

21.808
155.050
176.858

234.793

12.030
86.462
31.042

47.445
13.429
10.816

10.119
697
71.690

8.101

8.101
8.101

33.358
242.683

-7.890

36
36
36

36
-7.854

4.033
4.033

-11.887

31/12/2021

68.233

18.732
157.765
176.497

244.730

1.518
110.219
10.956

43.885
12.671
6.163

5.863
300
62.719

2.313

2.313
2.313

48.479
236.204

8.526

34
34
34

364
364

-330
8.196

6.472
6.472

1.724
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